Pistolet manuel basse pression
L'ATTENTE EST TERMINÉE !!
Berizzi présente PHANTOM, sa NOUVELLE ligne de pistolets à basse
pression pour la pulvérisation professionnelle.
Capable de garantir des performances élevées, Phantom est adapté
à l'application industrielle intensive de finitions de pulvérisation et de
revêtements de surface pour matériaux abrasifs, émaux et autres
matériaux difficiles à pulvériser.
Le pistolet a été conçu pour répondre à des normes de qualité
élevées et inspiré par solidité et durabilité. Avec son design unique
et moderne, Phantom offre une combinaison imbattable de
précision, maniabilité et robustesse.
MADE IN ITALY - FINITION ET PERFORMANCES DE HAUTE
QUALITÉ !
Bientôt disponible
CODE DESCRIPTION
PHMP08     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø0.8mm
PHMP10     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø1.0mm
PHMP12     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø1.2mm
PHMP14     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø1.4mm
PHMP16     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø1.6mm
ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. +39 0341 630184 - f. +39 0341 608707
info@berizzi.it - www.berizzi.it
Spécifications techniques
PRESSION MAX.: 7 Bar/101 psi
POIDS : 412gr
ENTRÉE PRODUIT : 1/4" bsp
ENTRÉE AIR : 1/4" bsp
PHMP18     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø1.8mm
PHMP20     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø2.0mm
PHMP22     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø2.2mm
PHMP25     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø2.5mm
PHMP30     Pistolet PHANTOM-P avec buse Ø3.0mm
ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. +39 0341 630184 - f. +39 0341 608707
info@berizzi.it - www.berizzi.it